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Listar Contratos (vigentes em 2014) Câmara Municipal de Macaparana

Contrato Tipo Proc. Processo Portaria da Comissão Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor (R$) Estágio/Situação

5 / 2013 LIC 4 / 2013 5 / 2013
MARCOS ANTONIO
BARBOSA MACIEL

06-03-
2013 a
31-12-
2014

9.999 - SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA

46.550,00 Em Execução/ Regular

3 / 2013 LIC 2 / 2013 5 / 2013

BARBOSA MACIEL
CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTÁBIL
LTDA

07-02-
2013 a
06-02-
2014

2.059 - SERVIÇOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
CONTABILIDADE/AUDITORIA

42.000,00 Em Execução/ Regular

2 / 2013 LIC 1 / 2013 5 / 2013

BARBOSA E OLIVEIRA
CONSULTORIA
ESPECIALIZADA EM
GESTÃO PÚBLICA

06-02-
2013 a
31-12-
2014

2.003 - LOCAÇÃO DE
SOFTWARES

64.375,00 Em Execução/ Regular

04 / 2014 LIC 4 / 2014 1 / 2014
JOSÉ ADEILDO RIBEIRO
JUNIOR & CIA LTDA

05-03-
2014 a
31-12-
2014

9.999 - SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA

14.000,00 Em Execução/ Regular

03 / 2014 LIC 3 / 2014 1 / 2014
MARCOS ANTONIO
BARBOSA MACIEL

04-02-
2014 a
31-12-
2014

9.999 - SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA

27.500,00 Em Execução/ Regular

02 / 2014 LIC 2 / 2014 1 / 2014
JULIERME BARBOSA XAVIER
- EPP

03-02-
2014 a
31-12-
2014

2.059 - SERVIÇOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
CONTABILIDADE/AUDITORIA

48.125,00 Em Execução/ Regular

01 / 2014 LIC 1 / 2014 1 / 2014
LYNDON JOHNSON
ADVOGADOS ASSOCIADOS -
ME

31-01-
2014 a
31-12-
2014

2.057 - SERVIÇOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
ADVOCACIA

70.400,00 Em Execução/ Regular
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